
448121-2024 Page 1/2

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 448121-2024 - Resultados

Francia – Servicios de certificación – Evaluation et certification des établissements médico 
sociaux
OJ S 144/2024 25/07/2024
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Servicios

1. Comprador

Comprador
Denominación oficial: CHU DE LIMOGES
Correo electrónico: celluledesmarches@chu-limoges.fr
Naturaleza jurídica del comprador: Organismo de Derecho público bajo el control de una 
autoridad regional
Actividad del poder adjudicador: Salud

2. Procedimiento

Procedimiento
Título: Evaluation et certification des établissements médico sociaux
Descripción: Evaluation et certification des établissements médico sociaux
Identificador del procedimiento: 08be4f23-fdad-43ec-a0ee-d138b63788e8
Anuncio anterior: 519098-2023
Tipo de procedimiento: Abierto

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 79132000 Servicios de certificación

Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0001
Título: LOT 1 - CHU DE LIMOGES
Descripción: Evaluation et certification
Identificador interno: ORG-0001 - CHU de Limoges en tant qu'établissement support du GHT 
du Limousin

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 79132000 Servicios de certificación

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): no

Criterios de adjudicación
: Criterio

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/448121-2024
mailto:celluledesmarches@chu-limoges.fr


448121-2024 Page 2/2

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Tipo Coste
Descripción: Critère prix évalué sur la base du document intitulé DPGF BPU joint en annexe 
01 pour chaque lot
Descripción del método que debe utilizarse si la ponderación no puede expresarse mediante 
criterios: Se référer au cahier des charges

Técnicas
Acuerdo marco: Acuerdo marco con convocatoria de nueva licitación
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: CHU DE LIMOGES

6. Resultados

Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: CHU DE LIMOGES
Número de registro: ORG-0001
Localidad: LIMOGES
País: Francia
Correo electrónico: celluledesmarches@chu-limoges.fr
Teléfono: 0555087276
Funciones de esta organización: 
Comprador
Organización encargada de los procedimientos de recurso

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 251033d2-1326-438e-9fd4-cd9b6110ecca  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 24/07/2024 09:20:37 (UTC+2)
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: francés
Número de publicación del anuncio: 448121-2024
Número de la edición del DO S: 144/2024
Fecha de publicación: 25/07/2024

mailto:celluledesmarches@chu-limoges.fr

